
100 0 0 - DIREZIONE GENERALE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

N. ORD-2017-451 DATA 14/12/2017

OGGETTO: INCARICO DI DIRETTORE DEL MUNICIPIO IX – LEVANTE.
RETTIFICA DEL PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N. 448 DEL 14/12/2017.

14/12/2017 Il Direttore Generale
Su delega di firma  del Sindaco

Avv Luca Uguccioni

Documento firmato digitalmente



100 0 0 - DIREZIONE GENERALE
Schema Provvedimento N. 2017-POS-501  del  14/12/2017 
 

ORDINANZA/PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

OGGETTO: INCARICO DI DIRETTORE DEL MUNICIPIO IX – LEVANTE.
RETTIFICA DEL PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N. 448 DEL 14/12/2017.

VISTO  il Provvedimento del Sindaco n. 448 del 14/12/2017 ad oggetto “Incarico di 
Direttore del Municipio IX – Levante”;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato indicato di conferire l’incarico di 
Direttore  del Municipio IX – Levante alla Dott.ssa Maria Maimone anziché, come disposto nel 
Provvedimento del Sindaco n. 379 del 13/12/2017,  alla dott.ssa Luisa Gallo;

DISPONE

1. DI RETTIFICARE il Provvedimento del Sindaco n. 448 del 14/12/2017 assegnando l’incarico 
di Direttore del Municipio IX–Levante, alla dott.ssa Luisa Gallo anziché alla dott.ssa Maria 
Maimone;

2. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa 
sulla tutela dei dati personali; 

3. DI COMUNICARE il presente provvedimento all’interessata.

IL DIRETTORE GENERALE

Delegato alla firma con 
Provvedimento del Sindaco 

n. 379 del 13/12/2017

Avv. Luca Uguccioni

Documento firmato digitalmente


